杭州电子科技大学信息工程学院
关于做好2016年教职工年度考核的通知
各分院、系部：
为全面、客观、科学、公正地评价部门及个人履行岗位职责情况，并为教职工晋级、聘任、奖惩等方面提供依据，根据上级有关文件精神，现就学院2016年度职能部门考核及教职工年度考核工作安排通知如下：
一、考核领导小组
学院成立年度考核工作领导小组，负责学院教职工年度考核办法的制定、考核工作的组织实施、考核工作中的异议处理等。
组长：潘申洲、王晓萍
成员：管力明、马建军、傅君英、周国勇、邱晓雅
二、考核对象
（一）2016年7月1日后新进学院工作的教职工参加本部门考核，进行个人小结，参与考核评议，不评定考核等级，不计入优秀比例计算基数；如该教职工2016年累计工作半年以上(不含半年)，经原工作单位出具原单位工作期间考核鉴定意见，经学院审核认定，可评定考核等级；
（二）2016年9 月1 日后校内岗位调整离开学院的教职工在学院参加考核，交个人书面总结，不参加集中考评；
（三）由学校批准出国和参加国内或国外各类培训、学习的人员，应参加所在部门的年度考核，主要根据培训学习的表现和成绩确定考核等级；
（四）请假（包括病假、事假）累计超过半年的，不评定考核等级。
三、考核安排
（一）1月10日前，教职工做好年度个人总结，填写《年度考核表》（一式两份，见附件1、附件2），1月10日前，职能部门中层干部填写2016年工作总结和2017年工作计划（见附件5）。
（二）考核安排
	时间
	地点
	内容
	负责人
	备注

	1月10日-1月14日
	各院系自行确定
	由分院（教学部）组织，按系（教研室）为单位进行教师考核
	分院（教学部）负责人
	严格按照《信息工程学院教师年度考核实施办法（试行）》（信人【2014】1号）执行

	1月10日-1月14日
	学工部

自定
	辅导员集中考评
	傅君英
	严格按照《信息工程学院辅导员考核实施细则（试行）》（信息学【2014】11号）执行

	1月10日-1月14日
	待定
	学院部门书面考评
	潘申洲、王晓萍
	严格按照《信息工程学院行政管理岗位年度考核实施办法（试行）》（信人【2014】2号）执行

	学院机关中层正副职书面考核

	1月10日-1月14日
	待定
	计财部、公共事务部等行政人员集中考评（青山湖校区）
	周国勇
	严格按照《信息工程学院行政管理岗位年度考核实施办法（试行）》（信人【2014】2号）执行

	1月10日-1月14日
	待定
	党政办、教务部、实验、新校区行政人员集中考评（青山湖校区）
	管力明
	严格按照《信息工程学院行政管理岗位年度考核实施办法（试行）》（信人【2014】2号）执行

（三）1月15日，各考核小组汇总和上报考核结果，由学院统一公示。
四、考核要求
（一）教师考核以系（教研室）为单位组织进行，以集中考核的方式按照教师个人总结、群众评议、负责人审定的流程进行。
（二）学院职能部门考评和学院中层正副职的考核合并进行。
部门年度工作总结汇报由部门中层干部负责，中层干部汇报提交书面的2016年工作总结和2017年工作计划。评委对中层正副职的年度工作进行考核打分。
（三）教学科研岗位教师年度考核各系部（教研室）可评“优秀”的指标数见附件4。
五、其他事项
（一）校事业编制教职工考核结果为“优秀”的，作为校级优秀的推荐人选；考核结果为“合格”的，对应于学校年度考核“合格”；考核结果为“基本合格”的，对应于学校年度考核“基本合格”； 考核结果为“不合格”的，对应于学校年度考核 “不合格”。
 考核优秀人员学校下文予以公布，给予一定物质奖励；考核基本合格或不合格人员不享受绩效考核奖，次年不晋升薪级工资，一年内不得晋升职务、不得申报专业技术职称资格。
（二）考核结束后，以部门、系（教研室）为单位，将填写好部门意见的教职工《年度考核表》（一式两份）以及《考核结果汇总表》（见附件1、附件2、附件3）汇总至组织人事部（10教222室），电子稿发至邮箱：zzrs@hdu.edu.cn。
附件1：《杭州电子科技大学信息工程学院2016年教学科研岗位人员年度考核表》
附件2：《杭州电子科技大学信息工程学院2016年非教学科研岗位人员年度考核表》
附件3：《杭州电子科技大学信息工程学院2016年教职工年度考核结果汇总表》
附件4：《各系部（教研室）评优指标》
附件5：《学院职能部门2016年工作总结和2017年工作计划》
杭州电子科技大学信息工程学院
2017年1月6日
附件1：
杭州电子科技大学信息工程学院2016年教学科研
岗位人员年度考核表
	姓名

	学院或部处

	研究所或教研室

	职称

	岗位类型
	□专任教师    □实验工程人员

	教学工作量

	科研工作量

	本
人
总
结

	教学工作情况
	（注明本科教学工作量及业绩考核情况，具有教师系列高级专业技术职务人员，必须标明当年度承担本、专科教学任务情况，并用黑体加深，若无，年度考核不得评为优秀）

	承担科研项目
(教研教改项目)
	项目名称
	项目来源
	实到经费
	起讫时间
	本人排序

	获奖情况
	获奖项目名称
	获奖级别
	获奖时间
	本人排序

	发表论文著作
	论文著作名称
	刊物名称及出版时间
（EI、SCI等检索收录请注明）
	本人排序

	指导年青教师、参与学科建设等其他工作

	研究所
或教研室
意见
	                              负责人（签章）              年   月   日

	考核单位
意见
	                               负责人（签章）             年   月   日

	考核等级
	年   月    日

	备注

注：正反面打印，本表有关栏目若填写不下可另加附页。
附件2：
杭州电子科技大学信息工程学院2016年非教学科研
岗位人员年度考核表
	姓名

	学院或部处

	教研室或科室

	职称

	岗位

	岗位等级

	本
人
总
结

	部处或教研室（科室）意见
	                            负责人（签章）               年   月   日

	考核单位意见
	                            负责人（签章）               年   月   日

	考核等级

	备注

注：“本人总结”的填写应简明扼要，如内容多，可另附纸。

附件3：
杭州电子科技大学信息工程学院
2016年教职工年度考核结果汇总表
	序号
	姓名
	所在学院（部处）
	从事岗位
	考核等级
	备注

	1
	张三
	机械与自动化系
	教学科研
	优秀

	2
	李四
	学工部
	非教学科研
	合格

	3
	王五
	电子通信系
	教学科研
	不计等次

附件4：
各系部（教研室）评优指标
	类别
	考核组
	考核小组负责人
	参加考核人数
	 “优秀”人数

	教学科研岗位
	工学分院（李金新总负责）
	机械与自动化系
	刘庆民
	13
	2

	工业设计系
	陈杭悦
	7
	1

	电子通信系
	李金新
	20
	3

	计算机系
	张海平
	29
	4

	经管分院（李道国总负责）
	财务会计与经济系
	吴伟
	20
	3

	工商管理系
	翁亮
	7
	1

	信息管理系
	钱锋
	10
	2

	基础教学部（李承家总负责）
	数学教研室
	李承家
	9
	1

	物理教研室
	高远
	10
	2

	人文社科教研室
	方小玲
	9
	1

	体育教研室
	严军锋
	8
	1

	外国语分院（杨习超总负责）
	大学外语、专业外语系
	杨习超、刘琴
	27
	4

	非教学科研岗位
	纪委书记马建军负责监督
	中层正职、副职
	潘申洲、 王晓萍
	14
	2

	辅导员
	傅君英
	19
	3

	计划财务部、公共事务部
	周国勇
	9
	3

	党政办、党群、教务部、实验行政人员、新校区建设办
	管力明
	9

	合计
	220
	33

注：1、各系（教研室）考核小组依照以上指标投票确定优秀人员，按照得票数或得分由高到低依次上报优秀人员名单。
附件5
职能部门2016年度工作总结和2017年工作计划
部门名称：
	2016年工作总结
一、年度主要工作情况（工作理念，主要措施或出台的政策，取得成效）

二、年度工作改进和创新点（工作改进和创新点，主要措施，取得成效）

三、存在的问题和不足

2017年工作计划

一、年度拟开展的重要工作和改进措施

二、对学院工作的建议

1